
 

1/6 
Č. zákazníka: 10416355; Č. kontraktu: 3379589_32_6 

DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0182 
 

 

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

k Rámcové smlouvě č. 3379589 

Na základě Dodatku č. 2 

1. NABÍDKA TARIFŮ 

1.1. Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací (dále též jen „Služeb“) za podmínek uvedených v tomto 

odstavci níže. V otázkách, které tento odstavec neupravuje, se podpůrně použije platný Ceník tarifů a služeb pro zákazníky s Rámcovou 

smlouvou (dále též jen „Ceník“), případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a služeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu 

Smlouvy aktivovat pouze mobilní hlasové tarify uvedené v tomto odstavci, tabulce Mobilní hlasové tarify. 

  

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

Tarif 3 Pro Firmu 199 Kč 199 Kč 

Tarif 4 Pro Firmu 260 Kč 260 Kč 

Tarif 5 Pro Firmu 479 Kč 479 Kč 

Tarif 6 Pro Firmu 799 Kč 799 Kč 

Tarif 2 Pro Firmu 160 Kč 160 Kč 

Tarif 1 Pro Firmu   69 Kč   69 Kč 

 

Skupina Položka - název Typ 
Tarif 4 Pro 

Firmu 
Tarif 5 Pro 

Firmu 
Tarif 6 Pro 

Firmu 

Volné jednotky - 
všechny sítě 

Volné minuty do všech sítí  - - - 

Volné SMS do všech sítí  - - - 

Národní datový limit 
Národní datový limit  8 GB 20 GB Neomezeně 

5G výhoda  - - Ano 

Ceny - národní 

Cena volání do sítě značky T-Mobile (Kč/min)  * * * 

Cena volání do ostatních mobilních sítí (Kč/min)  * * * 

Cena volání do pevných sítí (Kč/min)  * * * 

Cena SMS do sítě značky T-Mobile (Kč/SMS)  * * * 

Cena SMS do ostatních sítí (Kč/SMS)  * * * 

Cena MMS (Kč/MMS)  3,5 3,5 3,5 

Ceny - mezinárodní 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 1 (Kč/min)  1,5 1,5 1,5 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 2 (Kč/min)  1,5 1,5 1,5 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 3 (Kč/min)  1,5 1,5 1,5 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 4 (Kč/min)  5 5 5 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 5 (Kč/min)  5 5 5 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 6 (Kč/min)  25 25 25 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 7 (Kč/min)  25 25 25 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 8 (Kč/min)  25 25 25 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 9 (Kč/min)  25 25 25 

Cena za mezinárodní hovory - země (Kč/min) 
Slovensko 1 1 1 

USA 1 1 1 

Cena mezinárodní SMS (Kč/SMS)  1,5 1,5 1,5 

Ceny - roamingové 

Cena za odchozí volání v roamingu - zóna 2 
(Kč/min) 

 14,5 14,5 14,5 

Cena za odchozí volání v roamingu - zóna 3 
(Kč/min) 

 29,5 29,5 29,5 

Cena za odchozí volání v roamingu - země 
(Kč/min) 

Spojené arabské 
emiráty 

42 42 42 

Švýcarsko 3 3 3 

 
 

®certified (R); RozporkovaP; 07.09.2022 11:11:34;  

. 



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 

2/6 
 

Skupina Položka - název Typ 
Tarif 4 Pro 

Firmu 
Tarif 5 Pro 

Firmu 
Tarif 6 Pro 

Firmu 

Čína 4,5 4,5 4,5 

Dominikánská 
republika 

4,5 4,5 4,5 

Egypt 7 7 7 

Omán 15 15 15 

Katar 4,5 4,5 4,5 

Ruská federace 15 15 15 

Thajsko 5 5 5 

Turecko 4,5 4,5 4,5 

USA 2 2 2 

Cena za příchozí volání v roamingu - zóna 2 
(Kč/min) 

 9,5 9,5 9,5 

Cena za příchozí volání v roamingu - zóna 3 
(Kč/min) 

 19,5 19,5 19,5 

Cena za příchozí volání v roamingu - země 
(Kč/min) 

Spojené arabské 
emiráty 

5 5 5 

Švýcarsko 3 3 3 

Čína 2 2 2 

Dominikánská 
republika 

3 3 3 

Egypt 3 3 3 

Omán 7 7 7 

Katar 4,5 4,5 4,5 

Ruská federace 5 5 5 

Thajsko 3 3 3 

Turecko 4,5 4,5 4,5 

USA 1,5 1,5 1,5 

Cena za SMS v roamingu - zóna 2 (Kč/SMS)  3,5 3,5 3,5 

Cena za SMS v roamingu - zóna 3 (Kč/SMS)  3,5 3,5 3,5 

Cena za SMS v roamingu - země (Kč/SMS) 

Spojené arabské 
emiráty 

6 6 6 

Švýcarsko 1,5 1,5 1,5 

Čína 1,5 1,5 1,5 

Dominikánská 
republika 

1,5 1,5 1,5 

Egypt 1,5 1,5 1,5 

Omán 4 4 4 

Katar 1,5 1,5 1,5 

Ruská federace 5 5 5 

Thajsko 1,5 1,5 1,5 

Turecko 1,5 1,5 1,5 

USA 1,5 1,5 1,5 

Cena za MMS v roamingu - zóna 2 (Kč/MMS)  3,5 3,5 3,5 

Cena za MMS v roamingu - zóna 3 (Kč/MMS)  3,5 3,5 3,5 

Ostatní 
Rychlost po vyčerpání národního datového limitu  - 10 Mb/s 

neomezeně 
plnou 

rychlostí 

*** EU datový limit  - 20 GB 34 GB 

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu. 
 
 
 
 

 
 

®certified (R); RozporkovaP; 07.09.2022 11:11:34;  

. 



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 

3/6 
 

Skupina Položka - název Typ 
Tarif 2 Pro 

Firmu 
Tarif 1 Pro 

Firmu 
Tarif 3 Pro 

Firmu 

Volné jednotky - 
všechny sítě 

Volné minuty do všech sítí  - 20 - 

Volné SMS do všech sítí  - 20 - 

Národní datový limit 
Národní datový limit  1 GB 400 MB 3 GB 

5G výhoda  - - - 

Ceny - národní 

Cena volání do sítě značky T-Mobile (Kč/min)  * 0,4 * 

Cena volání do ostatních mobilních sítí (Kč/min)  * 0,59 * 

Cena volání do pevných sítí (Kč/min)  * 0,59 * 

Cena SMS do sítě značky T-Mobile (Kč/SMS)  * 0,4 * 

Cena SMS do ostatních sítí (Kč/SMS)  * 0,59 * 

Cena MMS (Kč/MMS)  3,5 3,5 3,5 

Ceny - mezinárodní 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 1 (Kč/min)  1,5 1,5 1,5 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 2 (Kč/min)  1,5 1,5 1,5 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 3 (Kč/min)  1,5 1,5 1,5 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 4 (Kč/min)  5 5 5 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 5 (Kč/min)  5 5 5 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 6 (Kč/min)  25 25 25 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 7 (Kč/min)  25 25 25 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 8 (Kč/min)  25 25 25 

Cena za mezinárodní hovory - zóna 9 (Kč/min)  25 25 25 

Cena za mezinárodní hovory - země (Kč/min) 
Slovensko 1 1 1 

USA 1 1 1 

Cena mezinárodní SMS (Kč/SMS)  1,5 1,5 1,5 

Ceny - roamingové 

Cena za odchozí volání v roamingu - zóna 2 
(Kč/min) 

 14,5 14,5 14,5 

Cena za odchozí volání v roamingu - zóna 3 
(Kč/min) 

 29,5 29,5 29,5 

Cena za odchozí volání v roamingu - země 
(Kč/min) 

Spojené arabské 
emiráty 

42 42 42 

Švýcarsko 3 3 3 

Čína 4,5 4,5 4,5 

Dominikánská 
republika 

4,5 4,5 4,5 

Egypt 7 7 7 

Omán 15 15 15 

Katar 4,5 4,5 4,5 

Ruská federace 15 15 15 

Thajsko 5 5 5 

Turecko 4,5 4,5 4,5 

USA 2 2 2 

Cena za příchozí volání v roamingu - zóna 2 
(Kč/min) 

 9,5 9,5 9,5 

Cena za příchozí volání v roamingu - zóna 3 
(Kč/min) 

 19,5 19,5 19,5 

Cena za příchozí volání v roamingu - země 
(Kč/min) 

Spojené arabské 
emiráty 

5 5 5 

Švýcarsko 3 3 3 

Čína 2 2 2 

Dominikánská 
republika 

3 3 3 

Egypt 3 3 3 

Omán 7 7 7 

Katar 4,5 4,5 4,5 



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 

4/6 
 

Skupina Položka - název Typ 
Tarif 2 Pro 

Firmu 
Tarif 1 Pro 

Firmu 
Tarif 3 Pro 

Firmu 

Ruská federace 5 5 5 

Thajsko 3 3 3 

Turecko 4,5 4,5 4,5 

USA 1,5 1,5 1,5 

Cena za SMS v roamingu - zóna 2 (Kč/SMS)  3,5 3,5 3,5 

Cena za SMS v roamingu - zóna 3 (Kč/SMS)  3,5 3,5 3,5 

Cena za SMS v roamingu - země (Kč/SMS) 

Spojené arabské 
emiráty 

6 6 6 

Švýcarsko 1,5 1,5 1,5 

Čína 1,5 1,5 1,5 

Dominikánská 
republika 

1,5 1,5 1,5 

Egypt 1,5 1,5 1,5 

Omán 4 4 4 

Katar 1,5 1,5 1,5 

Ruská federace 5 5 5 

Thajsko 1,5 1,5 1,5 

Turecko 1,5 1,5 1,5 

USA 1,5 1,5 1,5 

Cena za MMS v roamingu - zóna 2 (Kč/MMS)  3,5 3,5 3,5 

Cena za MMS v roamingu - zóna 3 (Kč/MMS)  3,5 3,5 3,5 

Ostatní 
Rychlost po vyčerpání národního datového limitu  - - - 

*** EU datový limit  - - - 

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu. 
 

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

Mobilní Internet 3 Pro Firmu 240 Kč 240 Kč 

Mobilní Internet 2 Pro Firmu 185 Kč 185 Kč 

Mobilní Internet 1 Pro Firmu 109 Kč 109 Kč 

Mobilní Internet 4 Pro Firmu 370 Kč 370 Kč 

 

Skupina Položka - název 
Mobilní Internet 

3 Pro Firmu 
Mobilní Internet 

2 Pro Firmu 
Mobilní Internet 

1 Pro Firmu 
Mobilní Internet 

4 Pro Firmu 

Národní datový limit Národní datový limit 20 GB 8 GB 3 GB 50 GB 

Ostatní 

Rychlost po vyčerpání národního 
datového limitu 

- - - 10 Mb/s 

*** EU datový limit - - - 24 GB 

 

*** Od 1. ledna každého kalendářního roku dochází ke změně regulované velkoobchodní ceny za 1 GB stanovené Evropskou komisí, 

která vstupuje do výpočtu výše EU limitu v souladu s Nařízením o roamingu. V případě, že změna této velkoobchodní ceny za 1 GB 

bude mít vliv na výši EU limitu uvedené v této Smlouvě, zavazuje se TMCZ tuto změnu bez dalšího k datu změny provést a o novém 

limitu Smluvního partnera informovat. Toto jednostranné oznámení, které bude zpravidla uvedeno na Vyúčtování služeb Smluvního 

partnera, je výslovnou dohodou Smluvních stran považováno za změnu této Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně 

podepsaného Dodatku. 

 

M2M TARIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

M2M 1 Pro Firmu 19 Kč 19 Kč 

 

Skupina Položka - název M2M 1 Pro Firmu 

Volné jednotky - všechny sítě Volné SMS do všech sítí 10 

Národní datový limit Národní datový limit (MB) 20 

Ceny - národní 
Cena volání do sítě značky T-Mobile (Kč/min) 2 

Cena volání do ostatních mobilních sítí (Kč/min) 2 

 
 

®certified (R); RozporkovaP; 07.09.2022 11:11:34;  

. 



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

5/6 

Skupina Položka - název M2M 1 Pro Firmu 

Cena volání do pevných sítí (Kč/min) 2 

Cena SMS do sítě značky T-Mobile (Kč/SMS) 2 

Cena SMS do ostatních sítí (Kč/SMS) 2 

®certified (R); RozporkovaP; 07.09.2022 11:11:34;  

. 




